



Dětský domov a Školní jídelna,  
Havířov-Podlesí, Čelakovského 1,  
příspěvková organizace  
PSČ 736 01

VÁŠ DOPIS č.j.:  
ZE DNE:

NAŠE č.j.: obj. č. 17/2024  
VYŘIZUJE: Alena Kvíčalová  
TEL.: 596 411 212  
FAX:  
E-MAIL: alena.kvicalova@ddhavirov.cz

DATUM: 23.2.2024

SUPERGLEW s.r.o.  
Lidická 700/19  
602 00 Brno - střed  
IČ: 05809151  
superglew@seznam.cz

### Objednávka

Objednáváme u Vás výměnu podlahové krytiny včetně demontáže stávající krytiny a jejího odvozu.

Požadavek: schodiště na 2. a 3. rodinné skupině

Termín: květen – červen 2024


Dohodnutá max. cena s DPH:

135 206,61 (viz. cenová nabídka, která je součástí této objednávky)

Forma úhrady: fakturou

Poskytnutá záloha: ano, na nákup PVC

Splatnost faktury: 14 kalendářních dnů

Naše bankovní spojení: 

IČ: 48004774

DIČ: CZ48004774

Po vyřízení naší objednávky prosíme o vystavení faktury a zaslání na adresu dětského domova nebo na e-mail: [alena.kvicalova@ddhavirov.cz](mailto:alena.kvicalova@ddhavirov.cz).

S pozdravem a přáním hezkého dne

Dětský domov a Školní jídelna



Mgr. Ladislava Hubertová  
Ředitelka


**SUPERGLEW s.r.o.**



**Dodavatel**  
**SUPERGLEW s.r.o.**  
Lidická 700/19  
602 00 Brno-střed  
Česká republika  
IČ: 05809151 DIČ: CZ05809151

podlahářství  bodenleger

**Kontaktní údaje**

E-mail: [superglew@seznam.cz](mailto:superglew@seznam.cz)  
Telefon:   
Web: [www.superglew.cz](http://www.superglew.cz)

Způsob úhrady: **Převodem**

**Cenová nabídka**

**CN20230138**



**Odběratel**  
**Dětský domov a školní jídelna, Havířov-Podlesí, Čelakovského 1,**  
**příspěvková organizace**  
Čelakovského 1270/1  
736 01 Havířov  
Česká republika  
IČ: 48004774

**Bankovní účet**



**IBAN:** 

**SWIFT: KOMBCZPP**

**Datum**

vystavení: **19.02.2024**

platnosti do: **29.02.2024**

| Označení dodávky                            | Počet m. j. | Cena za m.j. | DPH % | Bez DPH   | DPH       | Celkem           |
|---|-------------|--------------|-------|-----------|-----------|------------------|
| PVC homogenní Ontáριο 0320 - šedá           | 108,00 m2   | 547,00       | 21    | 59 076,00 | 12 405,96 | <b>71 481,96</b> |
| Hrana schodová PVC                          | 44,00 ks    | 269,00       | 21    | 11 836,00 | 2 485,56  | <b>14 321,56</b> |
| Lepidlo na schody                           | 1,00 ks     | 7 500,00     | 21    | 7 500,00  | 1 575,00  | <b>9 075,00</b>  |
| Práce za montáž schodů                      | 44,00 ks    | 480,00       | 21    | 21 120,00 | 4 435,20  | <b>25 555,20</b> |
| Práce za montáž podest                      | 23,50 m2    | 94,00        | 21    | 2 209,00  | 463,89    | <b>2 672,89</b>  |
| Demontáž stávající krytiny a její likvidace | 2,00 ks     | 3 000,00     | 21    | 6 000,00  | 1 260,00  | <b>7 260,00</b>  |
| Doprava                                     | 1,00 ks     | 4 000,00     | 21    | 4 000,00  | 840,00    | <b>4 840,00</b>  |

| Sazba DPH     | Základ            | Výše DPH         | Celkem            |
|---------------|-------------------|------------------|-------------------|
| 21 %          | 111 741,00        | 23 465,61        | <b>135 206,61</b> |
| <b>CELKEM</b> | <b>111 741,00</b> | <b>23 465,61</b> | <b>135 206,61</b> |

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

**Cena celkem: 135 206,61 Kč**

**SUPERGLEW s.r.o.**

